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Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

 КОЧЕТОВА Каріна ЛЬВІВ V 1 V 0 4 4 X  2/6 -6 19 4
 ШЕВЧЕНКО Вікторія КИЇВ 3 2 V 3 4 1 X  1/6 -8 18 6
 СИДОР Юлія ДН-СЬК V V V 3 V V X  5/6 15 28 2
 СТАРИНЧУК Іра ЛЬВІВ 2 1 1 2 V 3 X  1/6 -15 14 7
 ЧОРНІЙ Катерина КИЇВ V V V4 V V V X  6/6 21 29 1
 ГУБКОВИЧ Вікторія УЖГОРОД V V 2 4 0 2 X  2/6 -10 18 5
 ЗЕЛЕНСЬКА Марія БІЛА ЦЕРКВА V V 3 V 0 V X  4/6 3 23 3
 ДЖОРДЖЕВИЧ Олександра ДН-СЬК A A A A A A A  aband   8

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ПРИЛІПКО Олена КИЇВ 2 2 V V V X  3/5 4 19 3
 ТОЛМАЧЕВА Ольга КИЇВ V 2 V V3 V X  4/5 9 20 2
 ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія ХАРКІВ V V4 V V V X  5/5 18 24 1
 ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ 1 1 1 4 V X  1/5 -11 12 5
 ЗАВГОРОДНЯ Оксана ДН-СЬК 2 2 1 V V X  2/5 -3 15 4
 ЗЕЛЕНСЬКА Катерина БІЛА ЦЕРКВА 2 2 0 3 1 X  0/5 -17 8 6
 КОЛЕСНИК Юлія МИКОЛАЇВ A A A A A A  aband   7

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГРАНОВСЬКА Аріна КИЇВ 1 3 V V V  3/5 -1 19 3
 КОНРАД Анастасія КИЇВ V3 V V V V  5/5 19 23 1
 ЛАЗАРЕНКО Олександра УЖГОРОД V 2 V V V  4/5 8 22 2
 АНТОНЮК Софія БІЛА ЦЕРКВА 4 0 1 V V  2/5 -3 15 4
 ГІРНА Зоряна ЛЬВІВ 4 1 4 1 2  0/5 -13 12 6
 ЄДИГАРОВА Анастасия ЗАПОРІЖЖЯ 4 0 1 2 V  1/5 -10 12 5

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ЧЕРНИШОВА Анна КИЇВ V V V V V  5/5 15 25 1
 РОЄНКО Ліза КИЇВ 1 1 V V 1  2/5 -2 13 4
 БАРАН Крістіна УЖГОРОД 1 V V V V  4/5 9 21 2
 МОЛЧАНОВА Валерія ХАРКІВ 3 0 0 V 3  1/5 -13 11 5
 БОЧАРНІКОВА Крістіна МИКОЛАЇВ 2 0 4 4 3  0/5 -12 13 6
 ГАЛЬЧЕНКО Діана ЛЬВІВ 3 V 2 V V  3/5 3 20 3

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГЛУБОКА Анастасія КИЇВ 4 2 V V V V  4/6 13 26 2
 ПОВИДЕРНАЯ Яна ХАРКІВ V 4 2 V 3 V  3/6 2 24 5
 БАЗЮК Марта ТЕРНОПІЛЬ V V 4 V 2 V  4/6 9 26 3
 БАХМАТОВА Анастасія КИЇВ 1 V V V V V  5/6 6 26 1
 СУСЛОВА Юлія ЛЬВІВ 1 3 0 3 1 4  0/6 -18 12 7
 ДУНЕЦЬ Валерія ХМЕЛЬНИЦЬК 1 V V 4 V V  4/6 7 25 4
 РАСПОРЕНКО Дарина БІЛА ЦЕРКВА 0 0 1 2 V 2  1/6 -19 10 6
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Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ШАВІНЬЇ Софі КИЇВ 3 V V V V  4/5 10 23 1
 ПЛАХОТНЮК Ольга КИЇВ V V V 2 4  3/5 3 21 3
 ПИЛИПЕЦЬ Поліна ТЕРНОПІЛЬ 2 4 V V V  3/5 5 21 2
 КІБУКЕВИЧ Марта ЛЬВІВ 3 1 2 V V  2/5 -6 16 5
 КРИВЕНЬКА Марина БІЛА ЦЕРКВА 1 V 1 4 V  2/5 -3 16 4
 ПЕТРЕНКО Марія ХАРКІВ 2 V 3 3 2  1/5 -9 15 6

Группа no 7    0:00
v/боев пкз УН ранг

 САВЧЕНКО Мая КИЇВ V3 V V V V  5/5 17 23 1
 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ 0 V4 4 1 1  1/5 -6 10 6
 МАРИЧ Ірина ЗАПОРІЖЖЯ 1 2 4 4 V  1/5 -4 16 5
 ВЕЛИЧКО Олександра ХАРКІВ 2 V V 3 4  2/5 -4 19 3
 САДОВА Дарія ХМЕЛЬНИЦЬК 3 V3 V V V  4/5 8 21 2
 СТАРИНЧУК Вікторія ЛЬВІВ 0 V3 1 V 0  2/5 -11 9 4

Группа no 8    0:00
v/боев пкз УН ранг

 МУКОЇД Юлія КИЇВ V V 1 V V V  5/6 13 26 2
 ТКАЧ Аліса ОДЕСА 4 V 1 1 1 1  1/6 -13 13 6
 ЛЯЛЮК Мілана ХАРКІВ 2 4 1 V V V  3/6 -1 22 4
 МЕЩЕРІНА Юлія КИЇВ V V V V V V  6/6 22 30 1
 ГУЛЯЙГОРОДСЬКА Яна ЛЬВІВ 0 V2 2 0 V 2  2/6 -11 11 5
 ГРЕБЕНЮК Карина ЗАПОРІЖЖЯ 1 V 2 1 1 2  1/6 -14 12 7
 ЄВДОКІМОВА Марія ДН-СЬК 1 V 4 4 V V  3/6 4 24 3

Группа no 9    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ВОЛОШИНА Марія КИЇВ 4 V 2 V V V  4/6 5 26 3
 СИНИЦЯ Олена УЖГОРОД V V 3 V V V  5/6 12 28 2
 МАКАРЕНКО Поліна ДН-СЬК 3 3 3 3 V V  2/6 -6 22 5
 СЛАВІНСЬКА Альбіна КИЇВ V V4 V V V V  6/6 13 29 1
 ЛЕМЕЩЕНКО Дарина ЗАПОРІЖЖЯ 4 2 V 3 V V  3/6 0 24 4
 ШЛЮСАР Юлія ТЕРНОПІЛЬ 1 1 4 1 3 2  0/6 -18 12 7
 САВЧИК Катерина ЛЬВІВ 3 2 4 4 3 V  1/6 -6 21 6

Группа no 10    0:00
v/боев пкз УН ранг

 САВЧЕНКО Наіна КИЇВ V 4 V 1 3 V  3/6 0 23 4
 ГАВРЮЩЕНКО Влада ТЕРНОПІЛЬ 3 2 V 1 2 V  2/6 -3 18 5
 ДОРОНІНА Анастасія УЖГОРОД V V V 2 V V  5/6 12 27 2
 СПІЛЬНІЧЕНКО Анна КИЇВ 3 1 2 3 3 V  1/6 -8 17 6
 МАЙСТРО Поліна ОДЕСА V V V V 4 V  5/6 14 29 1
 ХУДАСОВА Кароліна ХАРКІВ V V 2 V V V  5/6 6 27 3
 БІЛЕЦЬКА Ірина ЛЬВІВ 2 0 0 0 3 4  0/6 -21 9 7

Группа no 11    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГОРИЧКО Дарія КИЇВ 4 0 0 1 X V  1/5 -13 10 5
 ЮХИМЧУК Варвара ЛЬВІВ V 4 V V X V  4/5 7 24 2
 БЄЛОУС Діана ХМЕЛЬНИЦЬК V4 V V V X V  5/5 16 24 1
 БЕРНІГО Емілі КИЇВ V 2 1 1 X V  2/5 -4 14 4
 МАРЧЕНКО Ірина ХАРКІВ V 2 2 V X V  3/5 5 19 3
 ЧМЕРЕКА Дарина УЖГОРОД A A A A A A  aband   7
 ДУБРОВСЬКА Валерія ТЕРНОПІЛЬ 4 4 1 3 2 X  0/5 -11 14 6
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Группа no 12    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ V V V 3 V  4/5 5 23 1
 ГЕНТОШ Анастасія ЛЬВІВ 3 2 4 4 2  0/5 -10 15 6
 КАРЕТНИК Мария ХАРКІВ 3 V 2 V 4  2/5 -2 19 5
 КАЗАНСЬКА Аліна ТЕРНОПІЛЬ 4 V V V 4  3/5 3 23 3
 ЛИСЕНКО Анастасія МИКОЛАЇВ V V 4 4 3  2/5 0 21 4
 ЗЯТИНА Каріна УЖГОРОД 3 V V V V4  4/5 4 22 2
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Классификация после тура групп (по рангу),   страница 1/2

ранг фамилия и имя город v/боев пкз УН группа
1 МЕЩЕРІНА Юлія КИЇВ 6/6 22 30 квали
2 ЧОРНІЙ Катерина КИЇВ 6/6 21 29 квали
3 КОНРАД Анастасія КИЇВ 5/5 19 23 квали
4 ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія ХАРКІВ 5/5 18 24 квали
5 САВЧЕНКО Мая КИЇВ 5/5 17 23 квали
6 БЄЛОУС Діана ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 5/5 16 24 квали
7 ЧЕРНИШОВА Анна КИЇВ 5/5 15 25 квали
8 СЛАВІНСЬКА Альбіна КИЇВ 6/6 13 29 квали
9 СИДОР Юлія ДН-СЬК 5/6 15 28 квали

10 МАЙСТРО Поліна ОДЕСА 5/6 14 29 квали
11 МУКОЇД Юлія КИЇВ 5/6 13 26 квали
12 СИНИЦЯ Олена УЖГОРОД 5/6 12 28 квали
13 ДОРОНІНА Анастасія УЖГОРОД 5/6 12 27 квали
14 ХУДАСОВА Кароліна ХАРКІВ 5/6 6 27 квали
15 БАХМАТОВА Анастасія КИЇВ 5/6 6 26 квали
16 ШАВІНЬЇ Софі КИЇВ 4/5 10 23 квали
17 БАРАН Крістіна УЖГОРОД 4/5 9 21 квали
18 ТОЛМАЧЕВА Ольга КИЇВ 4/5 9 20 квали
19 ЛАЗАРЕНКО Олександра УЖГОРОД 4/5 8 22 квали
20 САДОВА Дарія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 4/5 8 21 квали
21 ЮХИМЧУК Варвара ЛЬВІВ 4/5 7 24 квали
22 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ 4/5 5 23 квали
23 ЗЯТИНА Каріна УЖГОРОД 4/5 4 22 квали
24 ГЛУБОКА Анастасія КИЇВ 4/6 13 26 квали
25 БАЗЮК Марта ТЕРНОПІЛЬ 4/6 9 26 квали
26 ДУНЕЦЬ Валерія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 4/6 7 25 квали
27 ВОЛОШИНА Марія КИЇВ 4/6 5 26 квали
28 ЗЕЛЕНСЬКА Марія БІЛА ЦЕРКВА 4/6 3 23 квали
29 ПИЛИПЕЦЬ Поліна ТЕРНОПІЛЬ 3/5 5 21 квали
30 МАРЧЕНКО Ірина ХАРКІВ 3/5 5 19 квали
31 ПРИЛІПКО Олена КИЇВ 3/5 4 19 квали
32 КАЗАНСЬКА Аліна ТЕРНОПІЛЬ 3/5 3 23 квали
33 ПЛАХОТНЮК Ольга КИЇВ 3/5 3 21 квали
34 ГАЛЬЧЕНКО Діана ЛЬВІВ 3/5 3 20 квали
35 ГРАНОВСЬКА Аріна КИЇВ 3/5 -1 19 квали
36 ЄВДОКІМОВА Марія ДН-СЬК 3/6 4 24 квали
37 ПОВИДЕРНАЯ Яна ХАРКІВ 3/6 2 24 квали
38 ЛЕМЕЩЕНКО Дарина ЗАПОРІЖЖЯ 3/6 0 24 квали
39 САВЧЕНКО Наіна КИЇВ 3/6 0 23 квали
40 ЛЯЛЮК Мілана ХАРКІВ 3/6 -1 22 квали
41 ЛИСЕНКО Анастасія МИКОЛАЇВ 2/5 0 21 квали
42 КАРЕТНИК Мария ХАРКІВ 2/5 -2 19 квали
43 РОЄНКО Ліза КИЇВ 2/5 -2 13 квали
44 КРИВЕНЬКА Марина БІЛА ЦЕРКВА 2/5 -3 16 квали
45 АНТОНЮК Софія БІЛА ЦЕРКВА 2/5 -3 15 квали
45 ЗАВГОРОДНЯ Оксана ДН-СЬК 2/5 -3 15 квали
47 ВЕЛИЧКО Олександра ХАРКІВ 2/5 -4 19 квали
48 БЕРНІГО Емілі КИЇВ 2/5 -4 14 квали
49 КІБУКЕВИЧ Марта ЛЬВІВ 2/5 -6 16 квали
50 СТАРИНЧУК Вікторія ЛЬВІВ 2/5 -11 9 квали



Классификация после тура групп (по рангу),   страница 2/2

ранг фамилия и имя город v/боев пкз УН группа
51 ГАВРЮЩЕНКО Влада ТЕРНОПІЛЬ 2/6 -3 18 квали
52 МАКАРЕНКО Поліна ДН-СЬК 2/6 -6 22 квали
53 КОЧЕТОВА Каріна ЛЬВІВ 2/6 -6 19 квали
54 ГУБКОВИЧ Вікторія УЖГОРОД 2/6 -10 18 квали
55 ГУЛЯЙГОРОДСЬКА Яна ЛЬВІВ 2/6 -11 11 квали
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Классификация выбывших, тур n (по рангу)

ранг фамилия и имя город v/боев пкз УН группа
56 МАРИЧ Ірина ЗАПОРІЖЖЯ 0.200 -4 16 выбы
57 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ 0.200 -6 10 выбы
58 ПЕТРЕНКО Марія ХАРКІВ 0.200 -9 15 выбы
59 ЄДИГАРОВА Анастасия ЗАПОРІЖЖЯ 0.200 -10 12 выбы
60 ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ 0.200 -11 12 выбы
61 МОЛЧАНОВА Валерія ХАРКІВ 0.200 -13 11 выбы
62 ГОРИЧКО Дарія КИЇВ 0.200 -13 10 выбы
63 САВЧИК Катерина ЛЬВІВ 0.167 -6 21 выбы
64 ШЕВЧЕНКО Вікторія КИЇВ 0.167 -8 18 выбы
65 СПІЛЬНІЧЕНКО Анна КИЇВ 0.167 -8 17 выбы
66 ТКАЧ Аліса ОДЕСА 0.167 -13 13 выбы
67 ГРЕБЕНЮК Карина ЗАПОРІЖЖЯ 0.167 -14 12 выбы
68 СТАРИНЧУК Іра ЛЬВІВ 0.167 -15 14 выбы
69 РАСПОРЕНКО Дарина БІЛА ЦЕРКВА 0.167 -19 10 выбы
70 ГЕНТОШ Анастасія ЛЬВІВ 0.000 -10 15 выбы
71 ДУБРОВСЬКА Валерія ТЕРНОПІЛЬ 0.000 -11 14 выбы
72 БОЧАРНІКОВА Крістіна МИКОЛАЇВ 0.000 -12 13 выбы
73 ГІРНА Зоряна ЛЬВІВ 0.000 -13 12 выбы
74 ЗЕЛЕНСЬКА Катерина БІЛА ЦЕРКВА 0.000 -17 8 выбы
75 СУСЛОВА Юлія ЛЬВІВ 0.000 -18 12 выбы
75 ШЛЮСАР Юлія ТЕРНОПІЛЬ 0.000 -18 12 выбы
77 БІЛЕЦЬКА Ірина ЛЬВІВ 0.000 -21 9 выбы
78 ДЖОРДЖЕВИЧ Олександ ДН-СЬК aband   отказ
78 КОЛЕСНИК Юлія МИКОЛАЇВ aband   отказ
78 ЧМЕРЕКА Дарина УЖГОРОД aband   отказ
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1 МЕЩЕРІНА Юлія КИЇВ

64   

33ПЛАХОТНЮК Ольга КИЇВ

32КАЗАНСЬКА Аліна ТЕРНОПІЛЬ    15/12

17 БАРАН Крістіна УЖГОРОД

48 БЕРНІГО Емілі КИЇВ    15/9

49КІБУКЕВИЧ Марта ЛЬВІВ

16ШАВІНЬЇ Софі КИЇВ    15/10

9 СИДОР Юлія ДН-СЬК

56   

41ЛИСЕНКО Анастасія МИКОЛАЇВ

24 ГЛУБОКА Анастасія КИЇВ    15/12

25 БАЗЮК Марта ТЕРНОПІЛЬ

40ЛЯЛЮК Мілана ХАРКІВ    15/12

57   

8 СЛАВІНСЬКА Альбіна КИЇВ

5 САВЧЕНКО Мая КИЇВ

60   

37ПОВИДЕРНАЯ Яна ХАРКІВ

28 ЗЕЛЕНСЬКА Марія БІЛА ЦЕРКВА    9/6

21ЮХИМЧУК Варвара ЛЬВІВ

44КРИВЕНЬКА Марина БІЛА ЦЕРКВА    15/8

53КОЧЕТОВА Каріна ЛЬВІВ

12СИНИЦЯ Олена УЖГОРОД    15/7

13ДОРОНІНА Анастасія УЖГОРОД

52МАКАРЕНКО Поліна ДН-СЬК    15/4

45АНТОНЮК Софія БІЛА ЦЕРКВА

20САДОВА Дарія ХМЕЛЬНИЦЬКИ    15/3

29ПИЛИПЕЦЬ Поліна ТЕРНОПІЛЬ

36ЄВДОКІМОВА Марія ДН-СЬК    15/13

61   

4 ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія ХАРКІВ

МЕЩЕРІНА Юлія

КАЗАНСЬКА Аліна
   15/8

БЕРНІГО Емілі

ШАВІНЬЇ Софі
   15/11

СИДОР Юлія

ГЛУБОКА Анастасія
   15/13

БАЗЮК Марта

СЛАВІНСЬКА Альбіна
   15/12

САВЧЕНКО Мая

ПОВИДЕРНАЯ Яна
   15/11

КРИВЕНЬКА Марина

СИНИЦЯ Олена
   15/10

ДОРОНІНА Анастасія

САДОВА Дарія
   15/8

ПИЛИПЕЦЬ Поліна

ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія
   15/11

МЕЩЕРІНА Юлія

ШАВІНЬЇ Софі

   15/8

ГЛУБОКА Анастасія

СЛАВІНСЬКА Альбіна

   15/9

САВЧЕНКО Мая

КРИВЕНЬКА Марина

   15/7

САДОВА Дарія

ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія

   15/14

МЕЩЕРІНА Юлія

СЛАВІНСЬКА Альбіна

САВЧЕНКО Мая

ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія
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3 КОНРАД Анастасія КИЇВ

62   

35 ГРАНОВСЬКА Аріна КИЇВ

30МАРЧЕНКО Ірина ХАРКІВ    15/7

19ЛАЗАРЕНКО Олександр УЖГОРОД

46 ЗАВГОРОДНЯ Оксана ДН-СЬК    13/8

51 ГАВРЮЩЕНКО Влада ТЕРНОПІЛЬ

14ХУДАСОВА Кароліна ХАРКІВ    15/11

11МУКОЇД Юлія КИЇВ

54 ГУБКОВИЧ Вікторія УЖГОРОД    15/4

43 РОЄНКО Ліза КИЇВ

22 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ    15/12
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ранг фамилия и имя дата рожд разряд ведомство город перезачет
1 ЧОРНІЙ Катерина 2001 мс АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
2 ЗЕЛЕНЦОВА Анастасія 2000 кмс УКРАЇНА ХАРКІВ Бригада
3 ГАЙДАЙ Людмила 2000 кмс ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Андреюк,Гуріненко
3 СЛАВІНСЬКА Альбіна 2002 1 ю ОКІІП КИЇВ Гарін,Жарський
5 МЕЩЕРІНА Юлія 2000 кмс АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
6 КОНРАД Анастасія 2000 2 АРМІЄЦЬ КИЇВ Конрад
7 САВЧЕНКО Мая 2001 2 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
8 ЧЕРНИШОВА Анна 2002 2 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 БЄЛОУС Діана 2001 кмс ХМЕЛЬНИЦЬКИ ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Гарін

10 МАЙСТРО Поліна 2002 кмс УКРАЇНА ОДЕСА Кокотєєв
11 ШАВІНЬЇ Софі 2003 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Конрад
12 ТОЛМАЧЕВА Ольга 2003 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
13 ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 1 ю ОКДЮСШ"Д" УЖГОРОД Герей
14 САДОВА Дарія 2002 кмс ХМЕЛЬНИЦЬКИ ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Свидницький
15 ГЛУБОКА Анастасія 2002 2 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
16 КРИВЕНЬКА Марина 2000 1 ДЮСШ№1 БІЛА ЦЕРКВА Мимренко,Іваненко
17 СИДОР Юлія 2000 1 ю СДЮСШОР№6 ДН-СЬК Комаров,Маркіна
18 МУКОЇД Юлія 2003 1 ю ОКІІП КИЇВ Гарін,Жарский
19 СИНИЦЯ Олена 2004 1 ю ОКДЮСШ"Д" УЖГОРОД Герей
20 ДОРОНІНА Анастасія 2000 2 ДЮСШ№1 УЖГОРОД Петрус
21 ХУДАСОВА Кароліна 2001 2 ю КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
22 БАХМАТОВА Анастасія 2002 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
23 ЗЯТИНА Каріна 2001 2 ДЮСШ№1 УЖГОРОД Петрус
24 БАЗЮК Марта 2000 2 КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
25 ДУНЕЦЬ Валерія 2000 кмс ХМЕЛЬНИЦЬКИ ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Свидницький,Яковенко
26 ВОЛОШИНА Марія 2002 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
27 ПИЛИПЕЦЬ Поліна 2001 1 КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
28 МАРЧЕНКО Ірина 2000 2 УКРАЇНА ХАРКІВ Бригада
29 ПРИЛІПКО Олена 2001 2 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
30 КАЗАНСЬКА Аліна 2001 1 КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
31 ПОВИДЕРНАЯ Яна 2001 2 КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
32 БЕРНІГО Емілі 2003 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Конрад
33 БАРАН Крістіна 2002 2 ОКДЮСШ"Д" УЖГОРОД Герей
34 ЮХИМЧУК Варвара 2001 2 ЛДЮСШ№2 ЛЬВІВ Хмелевський
35 ЗЕЛЕНСЬКА Марія 2002 2 ю ДЮСШ№1 БІЛА ЦЕРКВА Мимренко,Іваненко
36 ПЛАХОТНЮК Ольга 2000 1 КЄФ КИЇВ Змієвська
37 ГАЛЬЧЕНКО Діана 2004 бр ТРОЯНДА ЛЬВІВ Матвіїі,Свистіль
38 ГРАНОВСЬКА Аріна 2002 2юн ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Харченко
39 ЄВДОКІМОВА Марія 2003 1 ю СДЮСШОР№6 ДН-СЬК Комаров,Маркіна
40 ЛЕМЕЩЕНКО Дарина 2000 1 ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Дроботенко
41 САВЧЕНКО Наіна 2003 1 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Андреюк,Харченко
42 ЛЯЛЮК Мілана 2001 2 КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
43 ЛИСЕНКО Анастасія 2002 2 СДЮШОР МИКОЛАЇВ Клочкова
44 КАРЕТНИК Мария 2002 1 ю КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
45 РОЄНКО Ліза 2000 2 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
46 АНТОНЮК Софія 2004 1 ю ДЮСШ№1 БІЛА ЦЕРКВА Мимренко,Іваненко
46 ЗАВГОРОДНЯ Оксана 2001 1 СДЮСШОР№6 ДН-СЬК Леонова
48 ВЕЛИЧКО Олександра 2003 1 ю КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
49 КІБУКЕВИЧ Марта 2002 2 ЛДЮСШ№2 ЛЬВІВ Хмелевський
50 СТАРИНЧУК Вікторія 2004 бр ГАЛЕОН,ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
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51 ГАВРЮЩЕНКО Влада 2002 1 ю КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
52 МАКАРЕНКО Поліна 2003 1 ю СДЮСШОР№6 ДН-СЬК Леонова
53 КОЧЕТОВА Каріна 2002 2 ю ЛДЮСШ№2 ЛЬВІВ Руцинська
54 ГУБКОВИЧ Вікторія 2000 2 ОКДЮСШ"Д" УЖГОРОД Горецький
55 ГУЛЯЙГОРОДСЬКА Яна 2003 бр ТРОЯНДА ЛЬВІВ Матвіїі,Свистіль

56 МАРИЧ Ірина 2002 1 ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Лебединський
57 КУЛЕШОВА Поліна 2003 1 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Харченко
58 ПЕТРЕНКО Марія 2003 1 ю КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
59 ЄДИГАРОВА Анастасия 2002 1 ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Лебединський
60 ТВЕРДОХЛІБ Софія 2004 бр ГАЛЕОН,ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
61 МОЛЧАНОВА Валерія 2001 1 ю КДЮСШ,ХТЗ ХАРКІВ Миронюк,Калашник
62 ГОРИЧКО Дарія 2002 2 ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Харченко
63 САВЧИК Катерина 2001 1 ю ТРОЯНДА ЛЬВІВ Матвіїі,Свистіль
64 ШЕВЧЕНКО Вікторія 2002 2 ю ОКІІП КИЇВ Яковенко,Шевченко
65 СПІЛЬНІЧЕНКО Анна 2000 1 ю АРМІЄЦЬ КИЇВ Симоненко
66 ТКАЧ Аліса 2001 кмс УКРАЇНА ОДЕСА Кокотєєв
67 ГРЕБЕНЮК Карина 2000 1 ю ДЮСШ№4 ЗАПОРІЖЖЯ Лебединський
68 СТАРИНЧУК Іра 2002 бр ГАЛЕОН,ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
69 РАСПОРЕНКО Дарина 2001 бр ДЮСШ№1 БІЛА ЦЕРКВА Мимренко,Іваненко
70 ГЕНТОШ Анастасія 2003 бр ГАЛЕОН,ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
71 ДУБРОВСЬКА Валерія 2002 1 ю КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
72 БОЧАРНІКОВА Крістіна 2002 2 ВУФК,СДЮШОР МИКОЛАЇВ Сапонько
73 ГІРНА Зоряна 2001 бр ТРОЯНДА ЛЬВІВ Матвіїі,Свистіль
74 ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 2001 бр ДЮСШ№1 БІЛА ЦЕРКВА Мимренко,Іваненко
75 СУСЛОВА Юлія 2001 1 ю ТРОЯНДА ЛЬВІВ Матвіїі,Свистіль
75 ШЛЮСАР Юлія 2002 1 ю КДЮСШ№2 ТЕРНОПІЛЬ Горчан,Хрущ
77 БІЛЕЦЬКА Ірина 2004 бр ГАЛЕОН,ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
78 ДЖОРДЖЕВИЧ Олександ 2001 1 ю СДЮСШОР№6 ДН-СЬК Комаров,Маркіна
78 КОЛЕСНИК Юлія 2001 2 ВУФК,СДЮШОР МИКОЛАЇВ Сапонько
78 ЧМЕРЕКА Дарина 2003 1 ю ОКДЮСШ"Д" УЖГОРОД Герей


